

**Gradinita nr.184,
str.P.Zadnipru,3/1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 88 915 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	53,00	17,67	936,38
2	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	53,00	38,47	2 039,07
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	144,00	19,87	2 860,93
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex I strat ЭIII)	m2	144,00	59,78	8 608,94
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex II strat ЭKII)	m2	144,00	64,64	9 307,78
6	CE43B	Executarea invelitoarei de mastic	m	58,10	25,63	1 489,31

1	2	3	4	5	6	7
		(Reparatia rosturilor cu mastic)				
7	RpCI25D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: - Aeratore	buc	4,00	150,02	600,06
		<i>Total</i>	lei			25 842,47
		Total Lucrari de reparatie acoperis Inclusiv salariu				25 842,47 8 932,86
		2. Timplarii casa scarii (contabilitatea)				
8	RpCI42B	Demontarea - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	0,70	18,94	13,26
9	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	11,80	11,04	130,24
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	2,60	11,74	30,52
11	CF15A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	2,60	87,68	227,98
12	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	12,00	823,24	9 878,84
13	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu b=150	m	2,70	74,44	200,99
14	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice b=300	m	2,70	96,18	259,68
15	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	21,00	20,53	431,06

1	2	3	4	5	6	7
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,00	2,41	12,07
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,00	12,31	61,53
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,00	41,44	207,20
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2	5,00	17,36	86,78
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,00	2,41	12,07
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,00	23,63	118,16
		<i>Total</i>	lei			11 670,38
		Total Timplarii casa scarii (contabilitatea) Inclusiv salariu				11 670,38 1 183,06
		3. Timplarii casa scarii (grupa 5, 6)				
22	RpCI42B	Demontarea - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	0,70	18,94	13,26
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,00	11,04	110,38
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	2,56	11,74	30,05
25	CF15A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din	m2	2,56	87,68	224,47

1	2	3	4	5	6	7
		beton sau caramida, cu suprafete plane.				
26	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	10,00	823,24	8 232,37
27	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu b=150	m	2,70	74,44	200,99
28	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice b=300	m	2,70	96,18	259,68
29	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	12,80	20,53	262,74
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,90	2,41	9,41
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	3,90	12,31	48,00
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,90	41,44	161,61
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,90	17,35	67,68
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,90	2,41	9,41
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,90	23,63	92,16
		<i>Total</i>	lei			9 722,21

1	2	3	4	5	6	7
		Total Timplarii casa scarii (grupa 5, 6)				9 722,21
		Inclusiv salariu				914,69
		4. Timplarii casa scarii (grupa 9, 10)				
36	RpCI42B	Demontarea - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	0,70	18,94	13,26
37	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,00	11,04	110,38
38	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	2,56	11,74	30,05
39	CF15A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	2,56	87,68	224,47
40	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	10,00	823,24	8 232,37
41	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu b=150	m	2,70	74,44	200,99
42	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice b=300	m	2,70	96,18	259,68
43	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	12,80	20,53	262,74
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,90	2,41	9,41
45	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	3,90	12,31	48,00

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,90	41,44	161,61
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2	3,90	17,35	67,68
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,90	2,41	9,41
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,90	23,63	92,16
		<i>Total</i>	lei			9 722,21
		Total Timplarii casa scarii (grupa 9, 10) Inclusiv salariu				9 722,21 914,69
		5. Timplarii casa scarii (grupa 13, 14)				
50	RpCI42B	Demontarea - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	0,70	18,94	13,26
51	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,00	11,04	110,38
52	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	2,56	11,74	30,05
53	CF15A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	2,56	87,68	224,47
54	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35	m2	10,00	823,24	8 232,37

1	2	3	4	5	6	7
		m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp				
55	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu b=150	m	2,70	74,44	200,99
56	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice b=300	m	2,70	96,18	259,68
57	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	12,80	20,53	262,74
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,90	2,41	9,41
59	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	3,90	12,31	48,00
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,90	41,44	161,61
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2	3,90	17,35	67,68
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,90	2,41	9,41
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,90	23,63	92,16
		<i>Total</i>	lei			9 722,21
		Total Timplarii casa scarii (grupa 13, 14) Inclusiv salariu				9 722,21 914,69
		6. Transportarea materialelor				

1	2	3	4	5	6	7
64	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t	2,00	35,74	71,48
65	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	2,00	124,04	248,08
66	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t	2,00	21,70	43,40
		<i>Total</i>	lei			362,96
		Total Transportarea materialelor Inklusiv salariu				362,96 319,56

		Total	lei	67 026
		Asigurari medicale si fond social	22,5 %	2 963
		Transport	1 %	538
		Cheltuieli de regie	3 %	2 116
		Beneficiu	2 %	1 453
		Total		74 096
		TVA	20 %	14 819
		Total deviz: Inklusiv salariu		88 915

Intocmit

SRL "Frabo Grup" (semnat electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 88 915 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,82	26,28	547,04
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	7,51	26,28	197,49
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	46,51	26,28	1 222,28
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	21,42	26,28	562,92
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	16,96	26,28	445,71
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	216,00	26,28	5 676,48
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,19	26,28	267,71
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,44	26,28	37,82
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	29,96	26,28	787,30
10.	7422010060100	Timplar	h-om	10,61	26,28	278,94
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,16	26,28	319,56
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	95,23	26,28	2 502,54
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,78	26,28	230,69
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,92	26,28	103,06
Total manopera						13 170

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	91,15	8,30	756,56
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,99	130,00	128,06
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,23	130,00	289,38
4.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	42,00	800,00	33 600,00
5.	2223333	Aeratoare	buc	5,00	75,00	375,00
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	103,82	25,00	2 595,60
7.	2416526101469	Mastic pentru invelitori	kg	110,32	10,00	1 103,20
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,93	25,00	173,25
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,01	10,50	52,60
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	6,68	21,50	143,62
11.	2430226100041	Grund de bitum	kg	14,08	20,00	281,67
12.	24302261010101	Grund cu quart	kg	4,27	19,30	82,34
13.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	4,20	20,00	84,00
14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,17	25,00	129,15
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,50	3,00	7,52
16.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	10,80	92,00	993,60
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	18,37	6,00	110,22

18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	971,04	1,30	1 262,35
19.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	4,20	1,30	5,46
20.	2652102100713	Var pasta	m3	0,06	1 100,00	65,34
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,00	1,30	1,30
22.	2653102100831	Amestec uscat	kg	119,24	1,30	155,01
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	17,62	2,75	48,45
24.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,30	0,00	0,00
25.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,75	0,00	0,00
26.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	25,15	1,00	25,15
27.	26821326004701 1	Membrane bituminoase Uniflex II strat ЭКП	m2	174,71	32,00	5 590,66
28.	26821326004702 2	Membrane bituminoase Uniflex I strat ЭПП	m2	174,71	28,00	4 891,82
29.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	10,80	70,00	756,00
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	255,60	0,30	76,68
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	29,40	0,00	0,00
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,09	0,00	0,00
33.	4100126202818	Apa	m3	0,02	0,00	0,00
34.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,18	1,00	2,18
Total materiale de constructii						53 783

Utilaje de constructii:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,15	1,00	0,15
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	2,88	1,00	2,88
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	16,49	1,00	16,49
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,24	1,00	3,24
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,59	1,00	2,59
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,27	1,00	0,27
7.	2952270003011	Instalatie pentru pulverizare fara aer, puterea 4 kwt	h-ut	1,12	1,00	1,12
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,58	1,00	6,58
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,87	50,00	43,40
Total utilaje de constructii						73

Total	lei	67 026
Asigurari medicale si fond social	22,5 %	2 963
Transport	1 %	538
Cheltuieli de regie	3 %	2 116
Beneficiu	2 %	1 453
Total		74 096
TVA	20 %	14 819

Total deviz:

88 915

Intocmit

SRL "Frabo Grup" (semnat electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			17,67
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	26,28	12,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,28	5,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	1,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			936,38
2	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			38,47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3200	26,28	8,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	26,28	7,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,30	17,09
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	130,00	5,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	1,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			2 039,07
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			19,87
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	26,28	1,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	25,00	18,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 860,93
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex I strat ЭIII)	m2			59,78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	26,28	19,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	268213260047022	Membrane bituminoase Uniflex I strat ЭIII	m2	1,1500	28,00	33,97
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	8,30	2,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	1,00	0,05
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			8 608,94
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex II strat ЭKII)	m2			64,64
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	26,28	19,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	268213260047011	Membrane bituminoase Uniflex II strat ЭKII	m2	1,1500	32,00	38,82
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	8,30	2,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	1,00	0,05
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			9 307,78
6	CE43B	Executarea invelitoareii de mastic (Reparatia rosturilor cu mastic)	m			25,63

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0675	26,28	1,77
	2416526101469	Mastic pentru invelitori	kg	1,8800	10,00	18,99
	2430226100041	Grund de bitum	kg	0,2400	20,00	4,85
	2952270003011	Instalatie pentru pulverizare fara aer, puterea 4 kw	h-ut	0,0193	1,00	0,02
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0025	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 489,31
7	RpCI25D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: - Aeratore	buc			150,02
	7213050013100	Timichigiu	h-om	1,0100	26,28	26,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	26,28	7,36
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,30	1,36
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	20,00	21,00
	2223333	Aeratore	buc		75,00	93,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			600,06
		2. Timplarii casa scarii (contabilitatea)				
8	RpCI42B	Demontarea - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			18,94
	7213050013100	Timichigiu	h-om	0,3600	26,28	9,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	26,28	9,46
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			13,26
9	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			11,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	26,28	5,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	26,28	5,52
		<i>Total</i>	lei			130,24
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			11,74
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	26,28	3,68
	243022610101011	Grund cu quart	kg	0,4150	19,30	8,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			30,52
11	CF15A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			87,68
	7122050013400	Zidar	h-om	1,7000	26,28	44,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	26,28	7,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,30	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	130,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	1,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			227,98
12	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			823,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	26,28	13,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	26,28	1,31
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	800,00	800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	25,00	4,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	25,00	3,08
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,00	0,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			9 878,84
13	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu b=150	m			74,44
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	26,28	2,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,28	0,26
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si	m	1,0000	70,00	70,00

1	2	3	4	5	6	7
		usi				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			200,99
14	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice b=300	m			96,18
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	26,28	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,28	0,26
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	92,00	92,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			259,68
15	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			20,53
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	26,28	11,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	26,28	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,30	1,27
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	1 100,00	1,10
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	130,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			431,06
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			12,07
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	26,28	5,26
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			61,53
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			41,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	26,28	32,06
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,30	9,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			207,20
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			17,36
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,75	2,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			86,78
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			12,07
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			23,63

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,50	8,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,30	0,08
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			118,16
		3. Timplarii casa scarii (grupa 5, 6)				
22	RpCI42B	Demontarea - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			18,94
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	26,28	9,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	26,28	9,46
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			13,26
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			11,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	26,28	5,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	26,28	5,52
		<i>Total</i>	lei			110,38
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			11,74
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	26,28	3,68
	243022610101011	Grund cu quart	kg	0,4150	19,30	8,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			30,05
25	CF15A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			87,68
	7122050013400	Zidar	h-om	1,7000	26,28	44,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	26,28	7,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,30	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	130,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	1,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			224,47
26	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			823,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	26,28	13,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	26,28	1,31
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	800,00	800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	25,00	4,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	25,00	3,08
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,00	0,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			8 232,37
27	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu b=150	m			74,44
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	26,28	2,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,28	0,26
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	70,00	70,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			200,99
28	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice b=300	m			96,18
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	26,28	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,28	0,26

1	2	3	4	5	6	7
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	92,00	92,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			259,68
29	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			20,53
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	26,28	11,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	26,28	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,30	1,27
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	1 100,00	1,10
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	130,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			262,74
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			9,41
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	26,28	5,26
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			48,00
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			41,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	26,28	32,06
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,30	9,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			161,61
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			17,35
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,75	2,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			67,68
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			9,41
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			23,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,50	8,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,30	0,08
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			92,16
		4. Timplarii casa scarii (grupa 9, 10)				
36	RpCI42B	Demontarea - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			18,94
	7213050013100	Timchigiu	h-om	0,3600	26,28	9,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	26,28	9,46
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			13,26
37	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			11,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	26,28	5,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	26,28	5,52
		<i>Total</i>	lei			110,38
38	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			11,74
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	26,28	3,68
	243022610101011	Grund cu quart	kg	0,4150	19,30	8,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			30,05
39	CF15A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			87,68
	7122050013400	Zidar	h-om	1,7000	26,28	44,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	26,28	7,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,30	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	130,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	1,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			224,47
40	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			823,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	26,28	13,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	26,28	1,31
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	800,00	800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,1650	25,00	4,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	25,00	3,08
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,00	0,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			8 232,37
41	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu b=150	m			74,44
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	26,28	2,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,28	0,26
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	70,00	70,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			200,99
42	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice b=300	m			96,18
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	26,28	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,28	0,26
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	92,00	92,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			259,68
43	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul	m			20,53

1	2	3	4	5	6	7
		tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	26,28	11,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	26,28	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,30	1,27
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	1 100,00	1,10
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	130,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			262,74
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			9,41
45	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	26,28	5,26
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			48,00
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			41,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	26,28	32,06
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,30	9,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			161,61
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			17,35
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,75	2,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			67,68
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			9,41
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			23,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,50	8,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,30	0,08
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			92,16
		5. Timplarii casa scarii (grupa 13, 14)				
50	RpCI42B	Demontarea - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul	m2			18,94

1	2	3	4	5	6	7
		tablei recuperabile				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	26,28	9,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	26,28	9,46
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		Total	lei			13,26
51	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			11,04
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	26,28	5,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	26,28	5,52
		Total	lei			110,38
52	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			11,74
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	26,28	3,68
	243022610101011	Grund cu quart	kg	0,4150	19,30	8,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		Total	lei			30,05
53	CF15A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			87,68
	7122050013400	Zidar	h-om	1,7000	26,28	44,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	26,28	7,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,30	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	130,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	1,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	1,00	0,02
		Total	lei			224,47
54	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			823,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	26,28	13,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	26,28	1,31
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	800,00	800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	25,00	4,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	25,00	3,08
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,00	0,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		Total	lei			8 232,37
55	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu b=150	m			74,44
	7422010060100	Timplari	h-om	0,0900	26,28	2,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,28	0,26
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	70,00	70,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		Total	lei			200,99
56	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice b=300	m			96,18
	7422010060100	Timplari	h-om	0,0800	26,28	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,28	0,26
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	92,00	92,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		Total	lei			259,68
57	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			20,53
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	26,28	11,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	26,28	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,30	1,27

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	1 100,00	1,10
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	130,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			262,74
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			9,41
59	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	26,28	5,26
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			48,00
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			41,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	26,28	32,06
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,30	9,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			161,61
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			17,35
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,75	2,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			67,68
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			9,41
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			23,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,50	8,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,30	0,08
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			92,16
		6. Transportarea materialelor				
64	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t			35,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	26,28	35,74
		<i>Total</i>	lei			71,48
65	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t			124,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	26,28	124,04
		<i>Total</i>	lei			248,08
66	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione	t			21,70

1	2	3	4	5	6	7
		la distanta 30 km				
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,4340	50,00	21,70
		<i>Total</i>	lei			43,40

APROBAT:

Intocmit

SRL "Frabo Grup" (semnat electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.